
〒３２６－０３３４　足利市下渋垂町９８０

栃木県立足利南高等学校　同窓会事務局



令和６年４月吉日

【足利南高校同窓会主催】
25 期生の皆様、こんにちは

2024 年６月、皆様（40歳時）の
同窓会を開催する予定でしたが
2026 年６月に延期いたします事を
ここにお知らせいたします !!

コロナ禍の影響により2020～2023年の間
21期生～24期生同窓会開催を延期して参りました。

よって、2024年は21･22期生の同窓会開催をいたします｡

25期生の皆様においては大変申し訳ございませんが
2026年６月開催予定の同窓会を

楽しみにしていただければと思います。
なお、詳細は開催年度にハガキにてお知らせいたします。

お近くに同級生がいらっしゃる方は
是非ともお口添えを賜りたく存じます。

よろしくお願いいたします。

　足利南高校同窓会長　金井博子(2期生)
　問合せ先　ashinan.hi.dousoukai@gmail.com


	Ｍ12010　官製はがき宛名.pdf
	Ｍ12010　官製はがき文面.pdf

